
FØRSTE FORBUNDSFUNKTIONÆR

Den første egentlig lønnede forbundsfunkti-
onær er blevet ansat af DBF. Hun ses her og
hedder Jette Fredberg, til daglig ansat ~ Dl F
og derudover på deltid på forbundskontoret.
Indvielsen af dette fandt iovriqt sted i okto-
ber, og lidt mere herom på side 7.

TI L HONG KONG
Henning Petersen (t.h.l
fra SBK vandt i en dra-
matisk afslutning den
danske World Cup afde-
ling ved at slå John
Thomassen, Center i
finalen i Herning.
Præmie: rejse til ver-
densfinalen, som spil-
les i Hong Kong



VI MENER

• Når unionsbestyrelser er samlet er hovedemnet i øjeblikket:
unionernes ikke alt for gode økonomi, og i den forbindelse da
naturligvis også, hvad der kan gøres for at forbedre økonomien
uden at det går udover de aktiviteter man har i gang de enkelte
steder
• Det er jo i virkeligheden skrækkeligt, at SBU's kasse, f. eks.,
blot fordi der er blevet spillet en unionskamp, hvor SBU oven i
købet ikke deltog i samtl ige udgifter, men overlod et væsentlig
beløb til den enkelte spiller, skal tømmes totalt. For selvom
kampen fandt sted i Jylland, og der denne gang var 8 ungdoms-
spillere med, så var unionens kasse praktisk taget tom, og mere
til, efter denne tur.
Supplerende kan det oplyses, at de jydske unionsledere også
var noget deprimeret over økonomien, navnlig ved udsiuten til,
at et par store udskrivninger i den nærmeste fremtid, herunder
unionskamp i København, ikke ville bedre situationen.
• Med det kendskab vi har til unionernes regnskaber, og unioner-
nes økonomiske dispositioner kan vi med sikkerhed sige, at der
alle steder spares hvor spares kan. Alligevel er det umuligt at kø-
re uden afholdelse af lotterier, uden at pålægge spillerne ikke
helt rimelige udgifter ved bI. a. unionskampe og uden afståelse
fra aktiviteter, som man egentlig godt kunne tænke sig at få
gang, men simpelt hen ikke har råd til.
Der er altså tilsyneladende noget andet galt J
• Bortset fra, at unionskampenes fortsatte eksistensberettigelse
når landsturneringen sættes i gang må sættes i fokus, og der ved
at droppe dette for mange ellers gode incitament kan spares en
del penge, så er problemet ikke alene løst ved at standse unions-
opgørene.
Det der skal til, er vel også en analyse af, hvilke generelle om-
kostninger der er i en union, uanset størrelse, og hvilke mulig-
heder den lille union har for at klare denne generelle udgift i
forhold til den store. For vel er den store unions udgifter store,
men målt pr. medlem er der slet ingen sammenligning i udgif-
ternes størrelse hos den lille union. Og den store har jo uvæger-
ligt flere muligheder for indtægter end den lille, som ikke kan
trække mere end et ganske bestemt rnax irnumsbeleb
ud af hvert medlem.
• Og når man så har fundet ud af, at den lille union må kæmpe
med en forholdsvis stor udgift pr. medlem er tidspunktet inde
til at finde ud af, hvordan problemet kan løses - og om det kan
løses på anden måde end ved direkte tilskud.
• Unionerne er nerven i dansk bowling, og det er uheldigt, at
pengemangel - oven i købet uforskyldt pengemangei - sætter en
bremse for initiativ, og hvad værre er: inspiration.

VIGTIGT
I disse dage udsendes licenssnseq-
ningsskemaerne og kontinqentop-
krævningerne. I den forbindelse
er det værd at have opmærksomhe-
den henledt på et par ting af be-
tydning for rigtig ekspedition og

for, at listerne kan bruges til det de
skal.

INDEN 1. DECEMBER. Licensen-
søgningslisterne skal være inde se
nest 1. december 1971. Alle bowle-
re, som ikke er opført på liste in-
den 1. decmber, vi I bi ive slettet
pr. 1. januar, og derved bI. a. ikke
modtage bladet eller nyt licenskort.

TYDELIGE NAVNE OG ADRES-
SER.
Medlemmerne skal være opført
med tydelige navn, adresser og
hvad der i år er I ige så vigtigt PE R-
SONNUMMER.

Mangelfulde eller ulæselige lister
vil ikke kunne anvendes, og det an-
befales, at listerne skrives på maski-
ne.

Er personnummeret ikke påført,
vil der ikke kunne udstedes licens
til vedkommende. I denne sag
skal det understreges, at person-
numrene ikke under nogen om-
stændigheder kommer længere
end til unionernes kartoteker.

Ordningen med personnummer
er hidtil administreret lempeligt
i unionerne, men denne gang
skal numrene altså med.

Der er altså i år mange grunde
til, at licensansøgningerne er
som de skal være. Først og frem-
mest naturligvis fordi det er den
eneste mulighed unio nerne har
for at holde sig a jour med med-
lemmerne og medlemsfornyelser
eller -bevæqelser, men dernæst da
også fordi det nye landsblad for-
udsætter helt nye medlemskerto-
teker både på A vispostkontoret og
redaktionen. Og disse kartoteker
skulle helst være helt i orden fra
første dag.

Bowl ing-Jou malen
Obligatorisk medlemsblad for
KØbenhavns- og Sjællands

Bowlingunion

John Grauenqar=d,
Rosenvænget 2,;;;600 Fr.sund.
Tlf. (03) 31 1890
OMBRYDNING - TRYK:
Papirmagasinet, 3660 Stenløse

Artikler o.lgn, fremsendes inden
den 20. i hver måned. Medde-
lelser om medlemsfra- og til-
gang gi·ves den lokale unions-
kasserer. Adresseforandringer til
eget postkontor.

REDAKTION:
John Jørgensen, (ansv.)
Roarsvej 5, 3600 Frederikssund.
Tlf. (03) 171033 (dag)

ANNONCEPR ISER:
Kontakt redaktionen.

OPLAG:

1.600 ·s01l1.....udsendes gennem
postvæsenet ca~ 1. i hver
måned. -
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TURNERINGSPLAN FOR CUP-TUR-
NERINGEN I DANMARK (ØST)
LODTRÆKNINGEN TIL CUP-TURNERINGEN FOR 5-MANDS HOLD GAV

FOR ØST-KREDSENS VEDKOMMENDE FØLGENDE RESULTAT:

1. runde - HERRER 1. runde - DAMER

Kamp nr. Hold Sted Kamp nr. Hold Sted

1. Center 3 - BP-sport Rødovre 1. B64 - BK 65 Ved Kajen
2. SBK 2 - Shoot Ved Kajen 2. Sebo - Hellerup 1 Rødovre
3. Viking 1 - FBK70 RØdovre 3. LR64 - Philips Frederikssund
4. Hellerup 2 - Trotterne Rossini 4. Center - BP-sport Rødovre
5. Viking 2 - Tel-Star RØdovre 5. Rossini - Hook 1 Rossini
6. Center 2 - Sisu 2 RØdovre 6. SAS - Hellerup 2 Ved Kajen
7. Jumbo 2 - Mascot Ved Kajen 7. ' Starlet-Sisu 2 RØdovre
8. Hellerup 1 - B64 1 Rossini 8. BBK 1 - Jumbo Rossini
9. Bam-Bam - BBK 2 Rødovre
10. SBK 1 - VSK Ved Kajen 2. runde - DAMER 3. runde - DAMER
11. P Partner - SAS 1 RØdovre
12. Hook 1 - BBK 4 RØdovre 9. Vl - V7 17. Vl1 - V 12
13. Dino - B64 2 RØdovre 10. V5-V2 18. Vl0 - V 13
14. BKB 36 - Sisu 1 Rossini 11. V4 - Shoot 19. V16 -V15
15. VBK -Sebo Rossini 12. Barn-Barn - CKC 2 20. V 9 -V14
16. 19402- BK65 Rossini 13. BBK 2 - Sisu 1 4. runde - DAMER
17. LR64 - Hugin 1 Frederikssund 14. V3 - Hook 2
18. Hook 2 - Rossini 1 RØdovre 15. CKC 1 - Alea 21. V20-V17
19. BBK 1-Sisu4 Rossini 16. V6 - V8 22. V 19-V18

2. runde - HERRER
20. V 12 - V 10
21. Center 1 - 1940 1
22. ABC-V18
23. V 1 - Jumbo 1
24. Sisu 3 - V 17
25. Tel-Star 1 - VBJ 68
26. V 5 - V 3
27. Hugin2-V16
28. V 2 - V 13
29. V 14-SAS2
30. V 9 - V 4
31. V 19 - Gutenberghus
32. V 11 - BBK 3
33. Rossini 2 - V 8
34. V7 - Tel-Star 2
35. V 6 - V 15

3arunde - HERRER
36: V 30 - V 24
37. V 28 - V 25
38. V 29 - V 35
39. V31-V32
40. V 22 - V 23
41. V26-V21
42. V 34 - V 33

. 43. V 20 - V 27

Tidspunkterne for de enkelte kampe
var desværreved redaktionens slut -
ning ikke fastlagt. Ved" V" forstås
"Vinder", således,at betegnelsen f.
eks. V3 - V7 betyder: vinder af kamp
nr. 3 mod vinder af kamp nr. 7.

4. runde - HERRER
44. V 36 - V 41
45. V39-V38
46. V 42- V 37
47. V 40 - V 43

STØRRE KBU-TILSLUTNING
Medens tilslutningen til cup-turne-
ringen i år har været større for de
københavnske holds vedkommen-
de, har kun halvt såmange hold fra
Sjælland i forhold til sidste år, til-
meldt sig.
Fra KBU deltager 23 damehold og
45 herrerhold, og fra SBU 1 dame-
hoId og 6 herreho Id.

Og såbliver det spændendeat følge
de enkelte holds kamp om dan -
marksmesterskabet for 5 m. hold,
3 serier, AM, hvor finalen spilles
mellem de 2 bedste hold (damer og
herrer) fra de to kredse, henholdsvis
øst og vest for Storebælt.

5. runde - HERRER
48. V 46 - V 45
49. V 44 - V 47

•
T~ LANDMANDSBANKEN I
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KORT OM ALT 2 x 5 mands hold sammen i kampen
over 3 serier, AM, og samtidig afvik-
les ungdomsunionskampen.

Om sØndagen spilles da de 2 x 8
mands kampe, 8 serier, EU, og her
begyndes klo 10.00.

Bestyrelsesmøde i
Slagelse
Arets 2. bestyrelsesmøde i Dansk
Bowling Forbund afholdes lØrdag den
13. november i Slagelse.

MØdets hovedpunkter vi I bi ive lands-
bladets endelige vedtagelse, instruk-
tionsvirksomhed og de kommende
sportslige arrangementer.

Bestyrelsen skal bl. a. tage stilling til
overenskomsten mellem redaktionen
af det nye blad og forbundet, til
hvilken der i nogen tid har været dis-
kuteret frem og tilbage, for at finde
det endelige udkast. Vi skal i næste
nummer kort redegøre for den af ta-
le der vil blive indgået, og i den hen-
seende navn Iig den del af dem, der
vil have betydning for medlemmer-
ne,

I mødet deltager bestyrelsen ( se det
smukke potrait i Bowlinq-Jour na-
lens august-nummer) samt en repræ-
sentant for det nye landsblads re-
daktion.

Ombetrækning I~~."(:,
Salg af nye møbler ';':'-" 1,'

r :-.-
JÆGERSPRIS l'~~",.i~
MØBElFORRETNING
LEIF ANDREASEN

Komfurer
El - G9.s - F1a.skega.s

K.leskabe
Det store udvalg

Vaskemaskiner
BI. R. den pragtfulde

INDF.'>IT

SIMSER
SYMASKINE

Strygeruller
DYbfrysere
SllYsugere

Reparation - Service
Hovedlager for all

tilbehør

MADSENS
HUSHJÆlP

Hawnep4e 11
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••••
Misforståelser er mulig

For herrernes vedkommende kny t-
Det har vist sig, at der kan opstå mis- ter der sig ekstra spænding til resul-
forståelser om, hvilke hold, der skal tatet. Hvis JBU vinder, har unionen
rykke op i danmarksturneringen, når store muligheder for at vinde den
denne starter fra r.æste sæson, og ; pokal til ejendom, som er udsat i u-
det er desværre Bowling-Journalens nionspokalturneringen, og som i ø-
skyld. jeblikket pynter på den jydske uni-
Men for alle tilfældes skyld skal det onsformands skrivebord, fordi JBU
understreges, at følgende hold udgØr blev bedste herrehold i 1970-71 sæ-
l. division i danmarksturneringen: sonen. Vinder København er der i-
De fire bedst placerede hold i KBU's midlertid ingen tvivl om, at turne-
1. division, de 3 bedst placerede hold ringen er vindet af KBU.

i JBU's 1. divisi~n og det bedst ptace- For damernes vedkommende er
rede hold I SBU s 1. division. KBU allerede sikker på 1. pladsen

For damernes vedkommende er for- foran JBU og med SBU sidst.
del ingen således:

Man håber på mange opi!dnene til-
De fire bedst placerede hold i KBU's skuere både lørdag og søndag.
1. d ivision, de 2 bedst placerede hold
i JBU's 1. division og de 2 bedst pla-
cerede hold i SBU's 1. division.

Vore oplysninger vedr. 2. divisions
sammensætning var ikke til at mis-
forstå, og vi beklager formulerings-
fejlen for 1. division.

•••••

•••••
Et "Iast-minute"
resultat
I unionsturneringen i KØbenhavn er
der slået et godt resultat i damernes
1. division. CKC slog i sin kamp mod
Hellerup 6412, et gennemsnit på
178.
Holdet bestod af E lsa Petersen, Joan
H. Andersen, Grethe A. Larsen, Ali-
ce Balling, Addy Sparre og Lilly Barg-
holtz.

••••
Efterårsstævne i KBU
Når Bowling-Journalen når ud til
medlemmerne, er tilmeldingen til
efterårsstævnet i RØdovre Bowling-
hal, arrangeret af KBU, sluttet, ja
i nogle tilfælde endog spillet.

Stævnet spi IIes over 6 serier i samt-
lige seniorrækker, og 4 serier i ung-
domsrækkerne, som endvidere spil-
ler med handicap.

HUSK SIDSTE LINIE

Tilmeldingerne til indle-
dende runder i TV_
D e indledende runder til TV-mes-
terskabet, hvis finale spi IIes den 5
december i Viborg og udsendes i TV,
er som nævnt i sidste nummer fast-
lagt til den 20. november. Der spil-
les i F rederi kssund, Rødovre og Ved
Kajen, og de 16 højestslående fra
1. omgang, som går over 6 serier,
spiller den 21. i Globetrotter om ret-
ten til en finaleplads.

Tilmelding skal være de respektive
spilleudvalgsformænd i hænde senest
den 13. november, og det skal i til-
meldingen anføres, hvor man Øns-
ker at spille. Man har lov til at spil-
le hvor man Ønsker det, men natur-
ligvis kun een gang den 20.

•••••
Unionskamp KBU-JBU
En spændende bowlingbegivenhed
ligger lige for: unionskampen mel-
lem KØbenhavn og Jyllands bedste
mandskaber.

Kampen spilles i week-enden 27. -
28. november, og det nye Rossini,
som til den dag er garanteret helt
færdig, skal være den ydre ramme
om opgøret.

Lørdag kl. 18.00 tørner unionernes

Ved tlv tninq ud ivldes som alle
ved, en blanket til postvæsenet
om den nye adresse. HUSK på
denne også at skrive, at adressen
i forholdet til Bowling-Journa-
len, skal ændres. Dette sker ved
at udivtde den nederste del af
blanketten. Alt for mange af-
meldes p. g. a. mangelfuld ud-
iy!t blanket!



Her køn ølle bowle
og h~ggesig

BOWLINGHAllEN RØDOVRE CENTRUM
TLF. (01)411247

NYT FRA RØDOVRE:

Vi kan nu tilbyde 1. klo instruktion med B&O VIOIO TV
og BANDOPTAGER,
Som instruktører har vi Georg Jensen, Ralf Donde og Jens
Chr. Jørgensen.
Særlige arrangementer kan aftales af klubber.

26 baner • God restaurant fa Salg af bowlingudstyr
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Unionskampen mellem Jyl-
land og Sjælland udmærke-
de sig ved, ikke at være sær-
lig velspillet - store jydske
sejre overalt,

Den første unionskamp i år, som stod mellem SBU og JBU
blev for førstnævnte en deprimerende oplevelse sportsligt
set. SBU tabte alle discipliner, men JBU skal for herrernes
vedkommende have anderledes takter fremme, hvis unionen
skal gøre sig forhåbning om en sejr i unionspokalturnering-
en, som afgøres, når KBU og JBU mødes i denne måned,
SBU spillede foruden seniorkampe også i junior- og ynglin-
gerække, og hos juniorerne slog JBU ny dansk rekord.

Selvom der endnu mangler nogle
kampe i unionspokalturneringen, er
det a!lerede nu til at fastslå. at det
bliver kampen mellem København
og Jylland den 27. og 28. november
som bliver afgØrende for, hvem der
hos herrerne skal vinde pokalen.

Sjælland leb nemlig ind i en ordent-
lig øretæve i opgøret mod Jylland i
Alborg den 16. og 17. oktober, og
Jyderne kan nu ved at besejre KØ-
benhavn, vinde den 3 årige turne-
ring.

Men skal det ske, må de hellere be-
gynde så småt at tænke på det nu,
og der skal i alle ti Ifælde helt ander-
ledes takter frem på det jydske her-
rehold, hvis det skal gøre sig blot
den mindste forhåbning om at vin-
de over de stadig meget stærke kø-
benhavnere.

De 11256 som JB U slog i 8-mands
hold forslår som en vis mand et vist
sted mod KBU - men det er man
sikkert også godt klar over.

Men det var da nok til at slå et
SBU hold, hvid modloshed og man-
gel på kampvi Ije Jeres medarbej-
der aldrig har set magen til. Et par
af de eller nok så rutinerede navne
skuffede totalt, og for første gang i
mange år måtte SB U gå fra banen
med et resultat under 11.000,nær-
mere betegnet: 10921 !. Det var en
slem bet - selvom herrerholdet var
svækket alvorligt af et par afbud fra
spillere, som nok kunne have rettet
lidt op på resultatet - og humøret! .

Værre var det næsten i lØrdagens
kampe for 5-mands hold for SBU.
Med fol k på 416. 455. 463 o.s.v.
var der intet at stille op mod de
her pænt spillende jyder, og det blev
for SBU et par nydelige nederlag,
som tegnede skriften på væggen

for ovennævnte 8-mands kampe.

Lad os i kke bruge flere ord på det
- resultaterne ses omstående! .

ET VÆLD AF AFBUD HOS DA-
MERNE_

Var herrer hos SBU svækket, så må
man betegne dameholdet fra SBU
for super-svækket, ja det var endda
så galt, at det simpelt hen ikke lykke
des at skaffe 10 damer fra SBU ti I
kampen, som for de 2 5-mands hold
da måtte afvi kles med sparring ! .
Synd for en unionsledelse, som et-
lers havde lagt mange gode kræfter
i arrangementet, men som til sidst
simpelt hen måtte opgive at skaffe
folk til banerne.

Og den slags kan da heller i kke und-
gå at gå ud over resultaterne, som
også for damernes vedkommende
var betydel igt under middel, og som
betød, at JB U også her vandt kom-
fortable sejre.

DEPRIMERENDE

Alt i alt var den sportslige side af
sagen en deprimerende omgang for
SB U - hvi Iket i nogen grad dog ku n-
ne opvejes af, at den lange tur til
Alborg kunne afvikles med succes.

For ikke alene tabte Sjælland over
hele linien, men næsten alle spillede
umanerligt dårligt. Bedre held næs-
te gang! .

For
bedre

bowling -

spis
RØDE VEJRMØLLE

BRØD

- de"! giver en -kegle" mere

K'lI't Christensen
.:n""ba ••e••.-j 25
Købenba••n "

11I!11j •• ftel~~r 08' betrra~~.el,.••r

21 1410

SPAREKASSEN

sks
København· SJOEtlland
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FRA HALFINALERNE
I WORLD-CUP,
INDLEDENDE RUNDE

VED KAJEN

blev Hans Tobberup, Center med
1260 bedst. Henning Petersen,
SBK blev nr. 2, og Ib tbsen, Vi·
king nr. 3. De slog henholdsvis
1216 og 1133.

I GLOBETROTTER

var Svend Jerlstrem, Sisu bedst
med 1208, medens Henning Peter-
sen også her blev nr.. 2 med
1196. Her placerede Helge A. Lar-
sen sig på 3. pladsen med 1186.

I RØDOVRE

var John Thomassen,Center den
bedste med 1215, Bent Petersen,
KBK1940blev. nr. 2 med 11110g
Flemming Holm.Sisu nr. 3med
1169. Sidstnævnte var gået, da
den obligatoriske fotografering
fandt sted!

SKOWGAARD BOWLINGDRESS

Bakkevej 12, 9440 Aabybro

(08) 2415 93

SKJORTER
BLUSER
OVERTRÆKSJAKKER

Interesserede klubber kan GRATIS, - og uden
forbindende, få fremstillet en prøvemodel i
ønskede farver, med eller uden bogstaver på
ryggen, evt. efter eget udkast. Ved bestil-
ling erhverves prøvemodellen for halv pris.

•
••
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16 INTERNATIONALE
BOWLINGBANER

1 Keglebaner med El. tolisator

*

SELSKABSLOKALER INDTIL 300 COUVERTER
MØDELOKALER
FULDT KLIMAANLÆG - TERMOSTATSTYRET

HALL LEDER FRU RITA OLESEN,
P.G. RAMS ALLE 7, 1. 2000 F, TELF. FASAN 8735.

Jørgen Krause,

ROSSINI

6

GI. Jernbanevej27 - 35 - Valby TLF. (01) 464511



INDVIELSEN AF FORBUNDSKONTORET

fik et stilfærdigt forløb. Flere unioner og privatpersoner benyttede lejligheden til at lykønske vort
forbund med det nye kontor, som er beliggende i Dansk Idræts-Forbunds lokaler, og fra indvielsen
ses her forbundsformanden, Kurt Christensen modtage et "held og lykke" fra D IF, repræsenteret
ved sin generalsekretær, Emanuel Rose.

Frederikssund Bowlingbal
...de bedste baner
...det smukkeste interiør
...de bedste betingelser
for klubbowling

De vil 'øle Dem velllDøønen i

Frederikssund Bowlingbal
Kocksvej 23, 3600 Frederikssund. Tlf. (03) 3119 19



Henning Petersen dansk deltager i ver-
densfinalen i World Cup efter finalesejr
i den danske afdeling i Herning.
Spændende landsfinale i World Cup. Den samlede deltagelse har slået alle hidtidige rekorder,
idet omkring 900 starter har kunnet registreres.

Bonus-systemet bidrog i he] grad ti I
dette, og ingen af deltagerne kunne
et øjeblik tillade sig at slappe af.

Det samlede antal starter i den dans-
ke afdeling i World . Cup blev bety-
delig større end tidligere. Ikke mind-
re end 900 starter har kunnet note-
res, og der er tale om en tredobling
i forhold til sidste år.
Det kan ikke alene have været præ-
mien, en rejse til verdensfinalen i
Hong-Kong, men vel også den om-
stændighed, at de indledende runder
var blevet gjort mere atraktive end 5. Svend Jarlstrøm,Sisu
tidliqere. og frem for alt ens i hele 6. Hans Topperup,Rossini
landet, som gav denne større interesse7. Helge A Larsen,Sisu
FINALEN I HERNING 8. Mogens Eskildsen,Split

Efter de første syv serier, hvor alle
spillede mod alle var stillingen:
1. Henning Petersen,SBK 1421
2. John Thomassen,Center 1417
3. Viggo Kjeldsen,Exodus 1321
4. Kaj Olsen,Cimbrer 1321

1284
1284
1267
1223

Såvel de føtste 7 kampe i finalen,
som blev spillet efter samme system
som ved World·Cup verdensfinalen
i København sidste år, som den Øv-
rige finale blev særdeles spændende.

De fire tørstnævnte gik videre til
semifinalen, og her blev resultatet:

1. John Thomassen 2062
2. Henning Petersen 1992
3. Viggo Kjeldsen 1852
4. Kaj Olsen 1858

GYS OM 1. PLADSEN

Den endelige kamp om 1. pladsen
og den fantastiske oplevelse turen
til Hong-Kong må blive kom altså
til at stå mellem John Thomassen
og Henning Petersen - og den var et
stort gys fra ende til anden, selvom
Henning Petersen efter 1. serie lag-
de sig i spidsen med 59 point. Han
slog 223, fik derved bonus på 25
mod John Thomassens 189.
Men John Thomassen vandt 2. serie
med 179 plus bonus på 20 mod
Henning Petersens beskedne 166 og
forskellen mellem de to var nu lige
pludselig kun 26 point.

John Thomassen sloq i sidste serie
193 og ville i tilfælde af sejr, få til-
lagt 20, altså tilsammen 213. Den
unge Henning Petersen skulle for
at vinde lave 2 strikes og min. en 8.
i sidste rude. Han slog vitterlig de
2 strikes, og på den aller-aller sids-
te kugle slog han 9 - og var vinder
med bare to kegler, 603 mod John
Thomassens 601 !.
Det var efter sigende næsten værre
at være t i Iskuer end sp i Iler i det ra-
ce ! .

Men Henning Petersen trak (lidt
overraskende?) det længste strå,
og i den anden ende af det var der
altså en rejse til det fjerne østen.

De fire som nåede frem til næst-
sidste runde:
fra v. Kaj Olsen, Kjeld Kjeldsen.
John Thomassen og den senere
vinder, Henning Petersen.

Ved V M benyttede danske bowlingledere lejligheden til at
bestille det første måleudstyr til brug for kontrol af banerne
her i landet. Udstyret er nu på dansk jord, og venter i skriven-
de stund kun på at blive klareret.
Udstyret skal som nævnt bruges til banekontrol, og det er de
udpegede henholdsvis øst og vest for Storebælt som får ansva-
ret for dels udstyrets rigtige anvendelse, dels at kontrol finder
sted min. 1 gang årligt af hver eneste bane i landet •.
Når økonomien tillader det er det tanken at supplere teknik-
ken med udstyr til måling af kugler og til måling af kegler.

DET FØRSTE
MALINGSUD-
STYR ER pA
DANSK
JORD NU



DANSK JUNIORREKORD
Optakten til hele unionskampsar-
rangementet var der ellers ikke no-
get i vejen med - ungdomsspillerne
spillede for første gang unionskamp
mod hinanden.
Og det blev til en ny dansk rekord
for juniorernes vedkommende, og-
så her til Jylland, som i en nydelig
kamp tilsammen over de 6 serier
scorede 4239 (1084-1 082-1 057;j
1016) og derved forbedrede den
gamle rekord med 37 kegler.

SBU blev også her overbevisende
slået, men der var foruden stor for-
skel i bowlingkunnen hos de to hold
også stor forskel i vægt - og det be-
tyder altså meget i juniorrækken.

Kun hos ynglingene kunne SBU hen-
te lidt opmuntring. De jydske yng-
linge slog 3834 mod SBU's 3766,
og nederlaget blev kun på 68 kegler
i en kamp, hvor der også var lidt
spænding.

Men det var fØrste gang de sjælla nds-
ke ynglinge og juniorer var med, og
de optørte sig eksemplarisk, og sik-
rede sig derved adgang til fremtidi-
ge, I ignende arrangementer! .

Reklamer på
spilledragten
Som den første bowlingklub i landet
har BK TV-RINGEN fået tilladelse
til at spille med reklamer på spille-
dragten . Ti IIadelsen blev givet på
det sidst afholdte forretningsudvalgs-
møde i DBF.

~....
God orientering
i aviserne.
Med undtagelse af Sjælland er unio-
nerne flittige til at meddele resulta-
terne fra de øverste tu rneringskam-
pe-rækker til aviserne, og aviserne er
flinke til at tage resultaterne.

Den i år gennemfØrte ordning med
ens kampe i hele landet - 6 m.hold
over 6 serier - giver også alle en mu-
lighed for i højere grad end tidligere
at vurdere det enkelte resultat, og
det har naturligvis bevirket større
interesse for at følge med i andre
unioners resultater end tidligere.

• ••••
Må vente til
næste gang
Resultaterne af turneringens 2 run-
de i KB U, samt resu Itater fra J BU er
med denne gang. Desværre har det

ikke været muligt at få de sjællands-
ke resultater med.

Unionens spilleudvalgsformand op-
lyser, at han for at kunne ajourføre
stillingerne naturligvis skal have alle
resultater med, og selvom aftale
med de klubber, som har spillet i
Rødovre om, at de skulle tage po-
serne med slagsedier og scoringstav-
ler med til Frederikssund, har dette
altså ikke kunnet lade sig gøre.

Ingen har hidtil gjort sig den lille u-
lejlighed.

Vi håber næste gang at kunne brin-
ge oversigterne fra SBU også.

Rossini i orden
•••••

Forholdene i Rossini har af forskel-
lige årsager, ikke været tilfredsti ilen-
de. Ved hallens åbningsstævne var
kun et meget begrænset antal af de
faciliteter, som skulle være i hallen,
færdige - lige bortset fra banerne.

På foranledning af KBU's bestyrelse
er der nu sat "fuld damp" på fær-
diggørelsen af både kegle- og bo w-
lingbanerne, og fra ledelsens side er
unionen skriftligt blevet qaranteret,
at hallen er færdig - helt færdig - i
det mindste når unionskampen mod
JBU skal spilles.

Resultatliste
Unionskampen
JBU - SBU

5 MANDS HOLD 3 SER AM - HERRER

JBU I SBU I

8 MANDS HOLD 8 Ser EU-

JBU
Ole Berg Nielsen 1513
Kaj Olsen 1506
Willy Jensen 1460
Niels Honore 1456

~~W:ln H.k°dr\~
1440
1345

Bruno Stokholm 1269
Kurt Jensen 1267

DAMER

JBU
Tove Madsen 1448
Tove Nielsen 1390
Henny Larsen 1362
Lilly Schartau 1294
Annie Theis 1287
Mie Hansen 1249
Karin Mathiasen 1244
Else Andersen 1179

JUNIORER

JBU
Finn Poulsen 1084
John Sørensen 1082
Harris Jørgensen 1057
Ole Skals 1016

YNGLINGE

JBU
Børge Ludvig 1052
Hans Jørgen Riise 1038
Poul E Schartau 880
Lone Christensen 864

Willy Jensen 573 John E Hansen 559
Kaj Olsen 548 Ib Larsen 504
Ole B_ Hanse 532 Verner Nielsen 491
Torben WUrtz 525 Leif Rasmussen 490
Niels Honore 512 Preben Mortensen 455

JBU II SBU II

Kurt Jensen 540 Tommy Olsen 519
Benny Hjorth 523 Per Breusch 499
Bruno Stokholm 508 Carsten Andersen 478
ViII- DilImann 504 Carlo Hansen 463
Knud Jensen 495 John Jørgensen 419

DAMER

JBUI SBU I

Tove Nielsen 523 Inge Thomsen 492
Henny Larsen 487 Grethe Rasmussen 460
Tove madsen 462 Edel Larsen 453
Annie Theis 455 Kirsten Jørgensen 403
Lilly Scartau 425 Gurli Nielsen 402

JBU II SBU II

Birthe Martens 483 Emmy Nielsen 436
Karin Mathiasen 445 Lillian Nielsen 406
Eva Gertsen 442 Anni Breusch 378
Else Andersen 433 Sparring
Mie Hansen 358 Sparring

HERRER

SBU
Preben Mortensen 1430
Per Breusch 1386
Verner Nielsen 1385
Ib Larsen 1378
Leif Rasmussen 1366
Carst, Andersen 1362
John E Hansen 1347
John Jørgensen 1267

SBU
Gurli Nielsen 1359
Inge Thomsen 1246
Grethe Rasmuss, 1197
Lillian H Nielsen 1176
Kirsten Jørgensen 1150
Edel Larsen 1143
Emmy Nielsen 1123
Anni Breusch 1078

SBU
Lars Hornum 981
Poul Schltrtter 835
Marianne Nielsen 732
Claus Pedersen 716

SBU
Ole Petersen 1003
Bjarne Nielsen 945
Jens Larsen 924
Connie Rasmussen 894

UNIONSPOKALTURNERINGEN:
JB U fik for både damerne og herrernes vedkommende
kampens to matchpoint ved at vinde samtlige discipli-
ner.
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S.B.K.
Steen Christensen
Backersvej 67
2300 S . Tlf. SU 9525

BK SISU
William Raben
Ro~enl. Alle' 9A
2720 Vanløse· Tlf. 740054

BK TEL·STAR
Ejben Henriksen
Østerbrogade 78
2100 e Tlf. TR 4065

BK 65
Poul Vindfelt
Fortvej 30 B
2610 Rødovre· Tlf. 705730

9. JULI
Karlo Lindstrøm
Vi bevænget 98
2880 Bagsværd· Tlf. 98 86 73

BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 SØborg, Tlf. Sø 830

BK CENTER
Peder Uhrskov
Rybjerg Alle 77
2730 Herlev· TIt. 910432

B64
Jens Jensen
Valrlemarsgade 37
1665 V· Tlf. 217148

tv.

FLINTSTONE
Kaj Øelund
Herlev Hovedgade 152
2730 Herlev· Tlf. 945148

HERLEV B. K.
Viggo Hansen
Tornerosevej 83
2730 Herlev· Tlf. 94 52 56

HELLERUP
Herman Carlsen
Kr. Sofiesvej 8,1
2000 F· Tlf. 104187

BK KVIK
Arne Pedersen
Madumsvej 22
2620 RØdovre· Tlf. 910390

BK VIKING
Leif Hansen
Tornerosevej 7
2730 Herlev - TIt. 949894

BRH. SPORT 66
Karl Kristensen
Kanslergade 1
2100 ø . Tlf. TR 7787

VBK
Henning G. Pedersen
Amerikavej 3A
1756· Kbh. V

BK BAM·BAM
Erik V. Nielsen
Lundebjerggårdsvej 182
2740 Skovl· Tlf. 104467

B.K.B.36
Holger Jørgensen
Lucernevej 457
2610 Rødovre· Tlf. 410458

LK BOWLING
Ole Barfoed
clo K. Hansen,v. Klostret 152
2100 e . Tlf. (01) Ry 4807 X

VSK
Jan Knudsen
Bille Brahesvej 14 l.sal
1963 Kbh V· Tlf. 398526

C.K.C.
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brønsh. Tlf. BE 3628

ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18, II th.
2500 Valby· Tlf. (01) VA 9577

BKK 38
Flemming Jensen
Damagervej 5A
2450 SV

G.B.K.
Sigfred Kristensen
Stolpehøj 40
2820 Gentofte· Tlf. GE 7933

BK HOOK
Ralf Donde
Nyskiftevej 15
2610 Rødovre· Tlf. 707452

BK JUMBO
Charles Pedersen
Egilsgade 95
Henv. (01) 643024

BK STARLET
Gurli Pedersen
Kobbelvænget 76
2700 Brønshøj· Tlf. 602094

BK DINO
Kei Endahl
Peter Hjortsvej 18
2500 Valby· Tlf. 464143

BK SAS
Ernst Jensen
Skodsbøl Alle' 6
2770 Kastrup· Tlf. 500439

1:2

BK ABC
Hans Aage Mortensen
Ottingvej 37
2730 Herlev

R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700 Brh .. Tlf. BE 1123

LUNDBECK
Poul H. Abrahamsen
Rødager Alle' 42A
2610 RØdovre· Tlf. 707008

ICOPAL
Poul Mortensen
Heimdalsgade 2 B, 4 TV
2200 N . Tlf. 915522

BK PARTNER
Per Ernberg
Fortvej 25A
2610 Rødovre· Tlf. 700271

BK70
Johnny Olsen
Flemager 14
2600 Glostrup· 45 05 11

DACE BK
Ebbe Linboe
Hollænderdybet 27,2. th.
2300 S . Tlf. SU 587 y

BK THOR
Benny Holm
Lupinvej 15· Bloustrød
3450 Allerød· Tfl. 27 3180

BK HUGlN
Bjarne Søgaard
Hasselvej 8
3600 Fr.ssund . 31 1921

BK STRIKE
Alice Bjarne
Fr.sundsvej 30
3660 StenlØse· Tlf 170002

LR64
Svend Petersen
LI. Blødevej 6
3600 Frederikssund

VIKA
Birthe Palm
Violvej 11,
3650 Ølstvkke-Tlf , 179163



Et par korte indlæg vedr. damer
I anledning af D.B. F.'s indlæg i sidste nummer vedr. damerne i bowling har Vibeke Jarlstrøm sendt
os fØlgemJe.

Om Kurt Christensen og den øvrige
DBF ledelse muligvis er senile, er ik-
ke min opgave at finde svar på, men
jeg og alle danske licensierede bow-
lere har fået tilsendt Dansk Bow-
ling Forbunds Bowling - Vejviser
1971/72, hvor der på side 39 § 23,
stk. 1 og 2 netop står, hvilke stæv-
ner og mesterskaber DB F indbyder

danske bowlere til, så Kurt Chris-
tensen kan vel ikke forvente større
overraskelse over denne oplysning.
Det jeg og sikkert også mange da-
me-bowlere ønsker svar på er: hvor-
for sendte DBF 10 herrer og kun 2
damer til VM i USA?
Er fremtiden for danske dame-bow-
lere virkelig så sort, at såfremtC-BF

har en slunken pengekasse, så barbe-
rer man simpelthen darnelandshol-
det ned?
Kan vi derfor så forvente, at vi f.eks.
til NM i 1972 i Stockholm igen får
damelandsholdet repræsenteret af
evt. 2 damer og fuldt herrehold 7

Med venlig hilsen
Vibeke Jartstrøm.

Forretningsudvalget i D.B.F. har ikke ønsket at kommentere sagen yderligere, men fra idrætslede-
sen er fØlgende modtaget:

Som det sikkert er alle bekendt,
blev der på Dansk Bowling For-
bunds repræsentantskabsmøde i a·
oril 1971, nedsat en udtaqelseskorni-
te bestående af 5 medlemmer.
Det er udtagelseskomiteens opgave,
at udtage de spillere der skal repræ-

sentere Dansk Bowling ved alle inter-
nationale kampe, såsom NM - EM -
VM og landskampe.
U K udtog efter bedste evne, og vur-
dering af chancerne for placeringer,
SOM MA OG SKAL VÆRE DET E-
NESTE UDGANGSPUNKT, for UK,

de spillere som kom til at repræsen-
tere Danmark ved Verdensmester-
skaberne 1971.

Underskrevet
UK.

DER ER MANGE GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
..OG KOMMER IGEN
I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE 83 - HF. AS 50

HER ER ET PAR STYKKER:

FORTRINELlGE KLUBLOKALER
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
GODE PARKERINGSMULIGHEDER
MODERNE SELSKABSLOKALER
CAFETERIA MED POPULÆRE PRISER
og sidst, men ikke mindst
21 AMF-BANER
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HVOR DE LIGGER

B. 2 DAMER
KBU's holdturnering 1971 ·72. 1. Rossini 11386 4

2. BP sport 11834 2 1. DIVISION
Stillingen efter 2 kampe. 3. Sebo 10094 2 1. CKC 11740 44. BK 65 9496 2

5. Flintstone 8003 2 2. SAS 11714 4
HERRER 6. BKK 38 10793 O 3. Sisu 11755 2

4. Hellerup l:l653 2
1. DIVISION B. 3 5. Starlet 11162 O

12935 4 1. VBI 68 12241 4 6. Brh.sport 10658 O
1. Sisu
2. KBK 194012930 2 2. Sisu 11598 2 2. DIVISION
3. Viking 12899 2 3. Center 11221 2 1. BBK 12008 4
4. BBK 12883 2 4. !{BK 40 10233 2 2. Sisu 10979 2
5. Tel-star 12613 2 5. DVL 9942 2 3. Jumbo 10945 2
6. BKB 36 12373 O 6. Sebo 9198 O 4. Center 10624 2
2. DIVlSION B.4

5.0BK 10380 2
6. B 64 9963 O

1. B. 64 12710 4 1. GMI 11352 4 3. DIVISION2. Sisu 12706 2 2. Viking 11291 4
3, Center 12676 2 3. Sporvejene 11391 2 l. BK 65 10360 4
4. Herlev 12512 2 4. GBK 11122 2 2. CKC 10442 2
5. SAS 12034 2 5. Hellerup 105'600 O 3. Partner 10251 2
6.9. juli 12470 O 6. Shoot 10504 O 4. Barn-barn 9748 2
3. DIVISION C. 1

5. Hellerup 9576 2
6. RKBK 9728 O

1. SBK 13048 4 1. Trotterne 11701 4 4. DIVISION2. BBK 12345 4 2. SBK 11492 2
3. Hellerup 12090 2 3. Gutenbergh11434 2 1. Hook 11443 4
4. GBK 11997 2 4. Dace 10943 2 2. BBK 10126 4
5. Tel-star 12383 O 5. Storno 9143 2 3. Novo 9799 2
6. VSK 11073 O 6. BK 70 8882 O 4. Tino 66 9495 2
4. DIVISION C.2 5. VKB 9460 O
1. Rossini 12725 4 1. Valby 11111 4

6. CKC 9023 O
2. Jumbo 12302 4 2. Crazy 10511 4 A.l
3. Brh.sport 12333 2 3. Trotterne 10449 2 1. Sebo 10802 44. ABC 12251 2 4. Vaksi 10439 2 2. Hook 9896 45. Flintstone 11 742 O 5. BK 71 10589 O 3. Dino 10594 26. BKK 38 11124 O 6. Dace 10146 O 4. Partner 9555 2
5. DIVISION A 5. Alea 9064 O
1. Viking 12647 4 6. SAS 8272 O
2. Hook 12359 4 JUNIOR 1. A.23. Shoot 12498 2
4.B. 64 11710 2 la Sisu 5572 4 1. Shoot 10744 4
5. SAS 11592 O 2. Hook 4676 4 2. SBK 9948 4
6. Barn-barn 11153 O 3. Trotterne 4695 2 3. VBK 9721 2

4. Center 3723 2 4. LK 9101 2
5. DIVlSION B 5. LR 64 4265 O 5. CKC 8762 O
1. VBK 12008 4 6. SBK 3437 O 6. Storno 8563 O
2. KBK 40 11546 4 JUNIOR 2 B. l3. Partner 12114 2 1. Hook 4057 4 1. Phillips 10496 44. Dino 11416 2
5. Kvik 11554 O 2. Sisu 4042 4 2. BP sport 9531 4
6. SAS 10781 O 3. Trotterne 3989 4 3. Sporvejene 10180 2

4. LR 64 3797 O 4. BK 65 9615 2
A.1 5. B.64 3126 O 5. Shoot 5150 O
1. No vo 11994 4 6. Center 2605 O 6. ABC 8361 O
2. Brh-sport 11355 4 YNGLINGE B. 2
3. VKB 11372 2 1. Center 4924 1. Vaksi 10378 44. Herlev 11262 2 4
5. Rødovre 8797 O 2. Trotterne 4907 4 2. Rossini 9702 4
6. Kvik 5108 O 3. LR 64 4111 4 3. Sebo 9577 2

4. Trotterne2 4294 2 4. Phillips 9019 2
A.2 5. Sisu 4193 2 5. Dace 8433 2
1. Husum 11336 4 6. SBK 4423 O 6. Jumbo 8296 O
2. Dino 11209 4 7. LR 641 4240 O 7. Crazy 7676 O
3. Partner 11313 2 8. B 64 3331 O 8. BK 70 4776 O
4. 9. juli 11271 2

10 BEDSTE HERRE5. SAS 10897 O
6. Novo 10844 O 1. John Thomassen Center 2365
A.3 2. Kåre Kærager BBK 2319
1. BKB 36 11784 4 3. Preben Olsen Trotter 2293

4. Georg Jensen Sisu 22882. Shoot 11696 2 5. Ove Larsen 1940 22793. LK 11551 2 6. Tommy Klintskov SBK 22744. BK 65 11469 2 7. Jan Donde Hook 22585. Alea 11450 2 8. Poul Erik Petersen Rossini 22536. leopal 9. Bent Larsen Tel-star 2252
A.4 10. Helge Nevers Tel-star 2246
1. Sisu 12269 4
2. 12023 2
3. ØBK 11704 2 10 BEDSTE DAMER4. Hook 11693 O
5. VSK 5726 O 1. Ilse Rasmussen BBK 2190
6. Flintstone 5652 O 2. Anette Klink Hook 2145

B.l
3. Vibeke Jarlstrøm Sisu 2097
4. Joan Højer CKC 2089

1. BBK 11884 4 5. Ulla Frederiksen BBK 2087
2. Jumbo 11552 4 6. Bodil Christiansen SAS 2086a. Center 11425 4 7. Lillian Christiansen SAS 2085
4. Sebo 11448 O 8. Conni Buchardt Starlet 2054
5. Co ca-co la 11245 O 9. Bodil Hansen Center 2051
6. VBK 9870 O 10. Solveig Petersen BK 65 2041
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TOP FEM

JUNIOR
1. Arne Jensen
2. Michael Kloster
3. Per Søndberg
4. Yvonne Pagel
5. Britta Jacobsen

YNGLINGE
1. Lars Hornung
2. Bent Lindgren
3. Kjeld Nielsen
4. Birgitte Lund
5. Bjarne Uhrskov

LR 64
Center
SBK
Sisu
Center

Sisu
Sisu
Sisu
Sisu
Hook

1415
1412
1402
1343
1277

SERIE II - HERRER - AALBORG
1. Cimbrer III 5 10 19595

STILLINGEN I JBU'S TURNERING 2. FIiigger I 4 8 15897
3. Dennis 4 6 15365
4. Flugger II ~4 4 14885
5. Flipper II 5 4 13805

SERIE l - Herrer - Aalborg 6. Chock III 5 4 13892
1. Cimbrer II 4k 8p 16963 7. Chock II 4 2 14412
2. ABV 5 8 20081 8'. Five o 'clock 4 2 7072
3. Chock 4 6 16378 9.0bro 5 O 17614
4. Flipper 3 4 11780 SERIE II - HERRER - ARHUS5. Split II 4 4 15675
6. AOS 3 2 11928 1. Viking II 3 6 12281
7. The Gunners 3 2 11650 2. Samson II 3 4 11715
8. MBC 5 2 18303 3. Vingehjulet 3 4 11678
9. Stenhuset II 5 O 19066 4. Stjernen 3 2 10531

5. Kammeraterne II 3 2 10189
SERIE l - HERRER - ARHUS 6. ABC 3 O 9489

1. Exodus II 3 6 11832 SERIE I - DAMER - AALBORG
2. Samson 2 4 7949 1. Kvik I 3 6 10503
3. Pnrd s 3 4 11852 2. Stenhuset 2 4 6988
4. Centrum 3 2 11504 3. HBK 3 4 10185
5. Top 5 2 O 7391 4. Chock I 3 4 9702
6. BC 69 3 O 11086 5 FHigger 3 2 9724
SERIE I - HERRER - HERNING ~:~l~n 3 2 9615

2 O 5937
1. Stjernen 67 II 4 8 12208 8. Chock II 3 O 8874
2. Top 10 4 8 15862

SERIE I - DAMER - ARHUS3. Fight 4 6 15097
4. Brasilia 3 2 11184 laKammeraterne 3 6 10301
5. Radiserne II 3 O 7304 2. Puds 2 4 7152
5. LBK 3 O 10711 3. Viking 2 2 6407
6. Tieren II 3 O 10448 4. Samson 2 O 6777
SERIE l - HERRER - VIBORG 5. Stjernen 3 O 9388

1. Hot spot II 5 10 20082 SERIE I -DAMER - HERNING/VIBORG
2. Op-ned I 4 6 15212 1. Twenty Five 4 8 14056
3. Bjørnene I 4 6 14931 2. Fight II 4 6 12831
4. Twent y Five II 5 6 17844 3. Tieren II 3 4 10021
5. Hot spot I 4 4 14647 4. Op-ned 4 4 12837
6. Pub 4 4 14408 5. Taxa 4 4 12695
7. Op-ned II 5 4 17501 6. Hot-spot II 4 4 8958
8. Bjørnene II 4 O 14274 7. Pub 4 O 10348
9, Falcken 5 O 15354

HOT SPOT, VIBORG
Tabt
Knud Steenberg 514
Leo Klitte 509
Karl Aage Hansen 488
Niels Vejsmose 441
Aage Thygesen 431
TIEREN, HERNING,
Vundet
Eivind Madsen 548
Cor. Bergshoeff 514
Kr. Kirkeby 498
Verner Thomsen 487
Hardy Nicolaisen 477

EXODUS II, ARHUS
Vundet u/kamp
CIMBRER, AALBORG
Vundet u/kamp

TOP 10, FYN
Tabt u/kamp

DBF's CUPTURNERING
VEST-KREDSEN

STENHUSET I, AALBORG
Tabt.
Poul Skovgaard 514
Poul E Larsen 513
Kurt Georgsen 454
Kurt Nielsen 446
Karner Nielsen 444

CHOCK, AALBORG: Tabt
Frederik Jensen 571
Thomas Christensen 475
John Thomasberg 457
Poul E Gundersen 453
Ole Møller Poulsen 424
STJERNEN 67- HERNING
Vundet
Bjarne Hedegaard 599
Allan Jensen 549
Thorkild Jensen 501
Børge Ludvig 435
Niels Kragh 411

BRAS:ILIA, Fyn tabt u/kamp

FIVE o'clock, AALBORG
tabt
EXODUS I. ARHUS
Vundet u/kamp
TWENTY FIVE, VIBO RG
Vundet
Ole Skals
Benny Hjorth
Bruno Stokholm
Verner E Jensen
Henning Laursen

550
544
534
521
499

Umiddelbart efter kampene blev der
foretaget lodtrækning til 2. runde
der spilles i Aalborg søndag den 7.
november 1971, således:

HERRER

Kl. 15.00 Bane 1-2 Viking l, Arhus - Top 5, Arhus
KJ. 15.00 Bane 3-4 Stenhuset IIÅAalborg - Cimbrer I, Aalborg
KJ. 15.0rr Bane 5-6 Cimbrer II, alborg - Kammeraterne, Arhus
KJ. 15.00 Bane 7-8 Split, Alaborg - S T, Viborg
KL 15.00 Bane 9-10 Tieren, Herning - Exodus II, Arhus
KL 15.00 Bane 11-12 Twenty Five, Viborg - Stjernen 67, Herning
KJ. 17.30 Bane 1-2
KJ. 17.30 Bane 3-4 Exodus l, Arhus - Viking II, Arhus
KJ. 17.30 Bane 5-6 KBK 63, Arhus - Centrum, Arhus

DAMER
KJ. 17.30 Bane 7-8 Hot spot, Viborg - HBK, Aalborg
KJ. 17.30 Bane 9-10 Exodus, Arhus - Tieren, Herning
KJ. 17.30 Bane 11-12 Kvik, Aalborg - KBK 63, Arhus

1431
1392
1387
13'62
1339
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En gang kunde - altid kunde

~----
H. C. Frøsig ST. KONGENSGADE 57 PA 45 79

Det er her.
De kan købe den
økonomiske,
driftsikre og sejlivede VW
som DE ikke kan undvære.

TRYKSAGER

De er velkommen. til at bese
og prøvekøre
VW hos os.

BOESEN- NIELSEN & ERIKSEN
VW AUTOMOBILER - FREDERIKSSUND

TLF. (03) 31 10 01 - 31 16 02

PAPIBMAGASINBT
FRYDENSBERGVEJ 8 - 3660 STENLØSE

Tlf.: (03) 17 1033

Glas
Porcelæn
Kunstfigurer
fra
Den Kongelige Porcelæn
og
Bing & Grøndahl


